
 
                                                                                                                             Jasień, dn.07.07.2021 r. 
 
  
                                                  Informacja o wyniku przetargu 
  
Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 2014.1490 j.t.) Burmistrz Jasienia 
podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu.  
  
1) Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu:  
  
    Dn. 01.07.2021 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu  ul. XX- lecia nr 20,  odbył się 
    I publiczny  przetarg ustny nieograniczony. Przedmiotem przetargu była nieruchomość gruntowa zabudowana     
    budynkiem po byłej szkole podstawowej, połoŜona w Golinie, oznaczona numerem ewidencyjnym działki 43/1     
    o pow. 0.8044 ha, stanowiąca własność   Gminy Jasień, dla której Sąd Rejonowy w śarach –Wydział Ksiąg   
    Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr ZG1R/00044532/6 (bez obciąŜeń i zobowiązań) 
 
    Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyŜsza cena osiągnięta w  przetargu: 
     - cena wywoławcza wynosiła:   623 400,00 zł   
     - cena osiągnięta w przetargu:            - 
 
2) Liczba osób dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargach:  
  
    Liczba osób dopuszczonych do  uczestniczenia   w przetargach: 0  
    Liczba osób niedopuszczonych do  uczestniczenia   w przetargach: 0  
  
3) Imię, nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości:   
    nie ustalono nabywcy, poniewaŜ nikt nie wpłacił wadium i nie przystąpił do przetargów. 
  
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jasieniu i na stronie internetowej 
www.bip.jasien.com.pl  
  
                                                                                                                         z-ca Burmistrza 
                                                                                                                         Katarzyna Łuczyńska 
  
                                                                       


